
568 → RUKŁAWKI 

 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
 

Biskupiec-Dworzec 13:34 15:24 

Biskupiec-SP3 13:36 15:26 

Biskupiec-SP2 13:38 15:28 

Biskupiec-Kościół 13:39 15:29 

Biskupiec-Wojska Polskiego 13:40 15:30 

Biskupiec-Jednostka Wojskowa/Al.. Broni 13:41 15:31 

Biskupiec-Witosa 13:42 15:32 

Rukławki - Kolonia 13:43 15:33 

Rukławki - Osiedle 13:43 15:33 

Rukławki 13:45 15:35 

Najdymowo (droga za były Styropol) 13:53 > 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: ANDRE-BUS Sp. z o.o. 12-100 Szczytno, Korpele 29/I-1 Tel. 696 066 711  

 

 
 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 

 

 

 



568 
→ BISKUPIEC-           

DWORZEC 
 

ROZKŁAD W DNI ROBOCZE – 

obowiązuje od dnia 1 lutego 2024 r. 
 

Najdymowo (droga za były Styropol) 7:15 

Rukławki - Osiedle 7:26 

Rukławki - Osiedle 7:28 

Rukławki - Kolonia 7:29 

Biskupiec-Witosa 7:30 

Biskupiec-Jednostka Wojskowa/Al.. Broni 7:31 

Biskupiec-Szkoła Niepubliczna 7:32 

Biskupiec-Kościół 7:34 

Biskupiec - SP2 7:37 

Biskupiec- SP3 7:39 

Biskupiec-Dworzec 7:41 

 

 

Organizator: GMINA BISKUPIEC, al. Niepodległości 2, 11-300 Biskupiec, Tel. 89 715 01 10 

Operator: ANDRE-BUS Sp. z o.o. 12-100 Szczytno, Korpele 29/I-1 Tel. 696 066 711  

 

 
 

Linia współfinansowana  

z Funduszu Rozwoju Połączeń Autobusowych 

 

 

 

 

 


